



# ราคากลางค่าก่อสร้าง

จ่ายเงินสะสม

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562

โครงการ	ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต		
สายทาง	รหัสสายทาง ขล.ถ 1-0011 สายบ้านบุดี ตำบลบุดี - บ้านกือแล ตำบลเนินงาม		
ที่ตั้งโครงการ	อำเภอเมืองชะลา-อำเภอรามัน จังหวัดยะลา		
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง	6.00	เมตร
	ขวา	2.550	กิโลเมตร
	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00	เมตร
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	20,400.00	ตารางเมตร
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	12,898,000.00	บาท	
ราคากลาง	12,942,543.30	บาท	
(เงินสิบสองล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบสามบาทสามสิบสตางค์)			

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0011 สายบ้านบึง  
 โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมสร้างทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,898,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 12,942,543.30 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สมมาตร ศรีตะทะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 วิชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 เติตวุฒิ เชื้อทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมเสริมผิวทางลาดทางพระราม๑๓ที่หลักถนนศรีตรี รหัสทางหลวงท้องถิ่น ๓๓.1-๐011 สายบางขุนเทียนศรีหัดเสด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บริษัทบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/สำนักงานบริหารจังหวัดสมุทรสาคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมทาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดผิวทาง AC เต็มแบริวคพื้น 1.2 งานรองชั้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานชั้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานชั้นทางหินกรุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง	ตร.ม.	20,400,000	11.41	232,764.00	1.3399	15.28	311,480.48
2	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานพรมโศก และแยกโศก (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานทาตามเอทีโศกพรมโศก (PRIME COAT) (ชั้นทางหินกรุก) 2.1.2 งานเอทีโศกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,091,000	775.11	1,620,755.01	1.3399	1,038.56	2,171,469.63
3		ตร.ม.	20,400,000	28.64	584,256.00	1.3399	38.37	782,844.61

เสวกุล เสือทอง

04 กรกฎาคม 2562 09:12:19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และสิ่งอื่นใด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างและปรับปรุงทางสายทางบริเวณสถานีรถไฟชุมทางระนอง กม.ก.1-0011 ครอบคลุมพื้นที่ โฉมที่ 1/100

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมการรถไฟแห่งประเทศไทย/กรมการขนส่งทางบก/กองช่าง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาทาง
4	2.1.2.1 งาน PAVA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเหลืองใช้พลาสติก เหนือหนา 0.15 ซม. (3 เส้น) 4. งานจราจรสีแดงจราจร	ตร.ม.   ตร.ม.	20,600.000   918,000	399.81   290.00	6,320,124.09   265,220.00	1,3399   1,3399	415.11   388.57	8,468,534.14   356,708.17
6	4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชิ้น	2,000	10,650.00	21,300.00	1,3399	14,269.93	28,539.87
7	4.2 ป้ายจราจรแบบ 01	ชิ้น	1,000	3,510.00	3,510.00	1,3399	4,703.04	4,703.04
8	4.3 ป้ายจราจรแบบ 02	ชิ้น	2,000	1,810.00	3,620.00	1,3399	2,425.21	4,850.43
9	4.4 ป้ายจราจร 03 - 05S	ชิ้น	1,000	2,110.00	2,110.00	1,3399	2,827.18	2,827.18
10	4.5 ป้ายจราจรแบบ 01 - 02, 27, 31 - 01 60.0x 75	ชิ้น	11,000	2,300.00	25,300.00	1,3399	3,081.77	33,899.67
11	4.6 ป้ายจราจรแบบ 01	ชิ้น	2,000	4,730.00	9,460.00	1,3399	6,337.72	12,675.45
12	4.7 พลาสติกใสจราจร	ม้วน	3,000	2,050.00	6,090.00	1,3399	2,719.99	8,159.99
13	4.8 Guard Rail ที่บริเวณคอสะพาน	เมตร	32,000	1,950.00	62,400.00	1,3399	2,612.80	83,609.76
14	4.9 สัญญาณไฟจราจร	เมตร	2,000	15,990.00	31,980.00	1,3399	21,425.06	42,850.00

ผู้ทำบัญชี

04 กรกฎาคม 2562 09:12:19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างท่อเหลี่ยมทางหลวงชนบทกิโลเมตรกม.ที่ ๓๓-๓๓+๐.๑๑๑๑ ตำบลหนองบัว อ.บ้านด่าน กิ่งจังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์และ/หรือสำนักงานบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาดังหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาทาง
15	4.10 ปูรับแรงสะพาน คอนกรีต, 5. ค่าจ้างโยธาสะพานยกทางหลวง	วงจ	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3399	6,699.50	6,999.50
					<b>รวมราคาทาง</b>			12,326,231.72
					บวกเพิ่ม 5% ของราคาทาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			12,942,563.30

**หมายเหตุ** ตามบัญชีรายการก่อสร้าง วงรับชุด ที่ คค 0๕0๘.5/138 ลงวันที่ 5 มกราคม 25๕8 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับงานก่อสร้างพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้ราคาค่างานค่าก่อสร้างงานโยธาตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเงินค่าตอบแทนการศึกษาที่ผู้จ้างงานปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคาทางที่คำนวณได้

เทศบาลเมืองหนอง

04 กรกฎาคม 2562 09:12:19

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จากก่อสร้างถนนผิวจราจรทางหลวงชนบทหลักคองบกี้ด รัชชวิทยางานระยะถัน ยก.ม.1-0011 ตำบลนาตุ้ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานราชการต้นสังกัด/กรมก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร/กองการบริการส่วนจังหวัดสมุทรสาคร



( สมมาตร ศรีระมาต )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วชิรสิทธิ์ จันทร์หอม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( เสือคู่ใจ เชื้อทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง